ZUR POST

LANMDGASTHOF - HOTEL

ZEIT GEMEINSAM GENIESSEN

4 ¥ \\ “.i
Aperitif & Drink\\ 7 ;

Shirley Temple alkoho/fréE(Ginger Ale, Zitroﬁé\nsaft, Grenadine)
Wildberry — Holler Spritzer alkoholfrei (wildberry, Hollunderblite)
Vin Tonic (weiwein, Tonic Water)

Campari-Holunder-Spritz (campari, Hollunderbliite, Sekt)

Suppen

Rinderkraftbriihe
Griel3nockerl & Pfannkuchenstreifen

Petersilienwurzelsuppe
Croutons

Salat & Vegetarisch
GroRe Salatvariation
gratinierter Ziegenkdse, marinierte Birnen

Cous Cous Bowl
eingelegtes Gemuse, Kartoffelstroh

Feigen- Walnussravioli
Blattspinat, braune Butter, Parmesan

€6,50
€6,50
€7,50
€7,50

€ 8,50

€ 8,50

€16,00

€16,00

€16,00



ZUR POST

LANDGASTHOF -

HOTEL

ZEIT GEMEINSAM GEMIESSEN

Kostliches mit Fisch & Fleisch

Filet vom Saibling

Rataouille, Rosmarinkartoffeln €22,00
Schweinefilet mit Rosmarin gebraten

mediterranes Bohnengemlise, Oliven- Serviettenknddel €19,00
Wiener Schnitzel vom Schwein in schaumender Butter gebacken
Bratkartoffeln, Preiselbeeren € 14,50
Kalbleber, geb[aten

Kartoffelplree, Apfel & Zwiebel € 19,50
Geschmorte Ochsenbackerl

Kartoffelgratin, Rahmwirsing €21,00
Zwiebelrostbraten von der Rinderlende

Kartoffel- Gemusegrostl € 26,00
Fasanenbrust im Speckmantel

Portweinjus, Schupfnudeln, Schwarzwurzeln € 25,00
Siifler Abschluss

Lauwarmer Apfelstrudel

rahmiges Vanilleeis € 8,50
Tonkabohnen- Mascarponeeis

Zwetschgen & Crumble € 8,50

Wir winschen
unseren Gasten ein
gesundes & gliickliches
Jahr 2024
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